
UCHWAŁA NR   XXVIII – 208- 2012 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 17 września 2012 roku  
 

w sprawie wytypowania kandydata do Powiatowej Rady Zatrudnienia  
 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dni 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( tj. Dz.  U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)  art.23 ust.3 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy  (tj. Dz. U. z 2008r. Nr 69 poz.415 z późn. zm. )  
 
 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wytypować kandydata  Panią  mgr Bożenę POLACZEK 
adres do korespondencji:    47-440  Nędza ul. Jana III Sobieskiego nr 5  RADA GMINY              

do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Raciborzu. 
 

§ 2 
 
Niniejszą uchwałę przekazać Staroście Raciborskiemu  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


